
Zarządzenie Nr 0050.82.2018 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  17 maja 2018 r. 

 

w sprawie: konkursu na stanowisko Dyrektora  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Owsiszczach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki                      
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017 r. poz. 1587). 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdzić konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Owsiszczach                   

w wyniku którego, nie wyłoniono kandydata ze względu na brak złożonych ofert. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty Kultury Sportu 

i Turystyki w Krzyżanowicach z/s w Tworkowie Pani Darii Wieczorek. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

Do dnia 4 maja br. nie została złożona żadna oferta w konkursie na dyrektora Zespołu 

Szkolno- Przedszkolnego w Owsiszczach. W dniu 16 maja br. w budynku GZOKSiT                                      

w Krzyżanowicach zebrała się komisja konkursowa na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Owsiszczach. Postepowanie konkursowe zakończyło się wynikiem negatywnym.   

W związku z powyższym podjęcie stosownego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 


